CONSIGLIO NAZIONALE DEGLI INGEGNERI
23/06/2015 U-ss/3971/2015

Gigd
e

CONSIGLIO NAZIONALLE s
DEGLI INGEGNERI :

=

presso il
Minstero della Giustizia

Egregi

Ing. Giovanni Bosco Ordine Ingegneri Palermo
bosco@ing.unitn.it
giovanni.bosco@unitn.it

Ing. Roberto Castaldini Ordine Ingegneri Verona
roberto@studiocastaldini.it

Ing. Fabio De Polo Ordine Ingegneri Bolzano
depolofabio@gmail.com

Ing. Dario Fedrigo Ordine Ingegneri Udine
dario.fedrigo@alpeprogetti.it

Ing. Sergio Gobbi Ordine Ingegneri Napoli
igtsri@libero.it

Ing. Luca Leonardi Ordine Ingegneri Perugia
luca.leonardi@agathos-ingegneria.it

Ing. Marco Martis Ordine Ingegneri Cagliari
sitram@tiscali.it

Ing. Lucia Simeoni Ordine Ingegneri Trento
lucia.simeoni@univaq.it

Ing. Sergio Sordo Ordine Ingegneri Cuneo
sordosergio@srstudio.info

Ing. Riccardo Zoppellaro Ordine Ingegneri Rovigo
zoppellaro@libero.it :

ing. Maria Elena D'Effremo  Ordine Ingegneri Roma
elenadeffremo@libero.it

Prof. Camillo Aird Farulla Ordine Ingegneri Palermo
camillo.airofarulla@unipa.it

Ing. Massimo Mariani CNI — Coordinatore GdL
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Ing. Raffaele Solustri - Consigliere CNI Coordinatore GdL
Ambiente e Territorio

Componenti Consiglio Nazionale Ingegneri

LORO MAIL

OGGETTO: convocazione Gruppo di Lavoro Ingegneria Geotecnica — Trento, 15.07.15

Si comunica alle SS. LL. che il giorno 15 luglio 2015, dalle ore 17 alle ore 19, e
convocata una riunione del Gruppo di Lavoro Ingegneria Geotecnica presso la sede
della Fondazione Stava 1985 onlus a Tesero, Stava 17 — Trento, con il seguente
Ordine del Giorno:

1. Approvazione verbale della seduta precedente

2. Comunicazioni del Coordinatore

3. Attivita del Gruppo per la struttura di missione "ltalia Sicura”

4. Proposte di divulgazione dell'attuale stato dell'arte in Ingegneria Geotecnica

5. Partecipazione/promozione ad iniziative culturali e di formazione a livello nazionale

6. Varie ed eventuali

Si precisa che le spese di partecipazione non saranno a carico del CNI.

In attesa di Vostro cortese cenno di conferma della partecipazione, si augura
buon lavoro e si porgono i migliori saluti.

IL CONSIGLIERE SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Ing. Arshan [ANO
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